
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/467/23 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Dobrzanach 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1249 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40  ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 

spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Dobrzanach. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) Burmistrzu – należy przez to rozumieć Burmistrza Dobrzan; 

2) Zespole – należy przez to rozumieć Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej w Dobrzanach. 

§ 3. 1. W celu powołania członków Zespołu, Burmistrz występuje do podmiotów, o których mowa 

w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie o imienne wskazanie, w formie 

pisemnej, w postaci papierowej lub elektronicznej, osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

2. Po uzyskaniu danych osób wskazanych przez podmioty, o których mowa w ust. 1, Burmistrz powołuje 

skład Zespołu w drodze zarządzenia. 

3. Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony. 

§ 4. 1. Przewodniczący Zespołu i jego zastępca wybierani są spośród członków Zespołu, w głosowaniu 

jawnym, zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej połowy członków Zespołu.  

2. Przewodniczący Zespołu powiadamia Burmistrza o wyborze określonym w ust. 1 w formie pisemnej, 

w postaci papierowej lub elektronicznej. 

§ 5. 1. Burmistrz może w każdym czasie odwołać członka Zespołu, w trybie właściwym dla jego 

powołania, w szczególności na wniosek Przewodniczącego Zespołu lub zainteresowanego członka Zespołu. 

2. Uzupełnienie składu członków Zespołu odbywa się w trybie i na zasadach właściwych dla ich powołania 

i powinno nastąpić w ciągu 3 miesięcy od daty odwołania członka Zespołu. 

§ 6. 1. Przewodniczący Zespołu lub jego zastępca mogą zostać odwołani z pełnienia funkcji, na podstawie 

pisemnego, uzasadnionego wniosku, w formie papierowej lub elektronicznej, złożonego przez Burmistrza lub 

przez co najmniej trzech członków Zespołu. 

2. Odwołanie z pełnienia funkcji, o którym mowa w ust. 1, następuje w głosowaniu tajnym, zwykłą 

większością głosów, w obecności co najmniej połowy członków Zespołu. Na tym samym posiedzeniu 

przeprowadzany jest wybór nowego Przewodniczącego Zespołu lub jego zastępcy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 3669

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytinzshayts


§ 7. 1. Przewodniczący Zespołu lub jego zastępca mogą złożyć oświadczenie o rezygnacji z pełnionej 

funkcji w Zespole. O rezygnacji powiadamiają Burmistrza w formie pisemnej, w postaci papierowej lub 

elektronicznej. Rezygnacja jest skuteczna z dniem doręczenia jej Burmistrzowi. 

2. W przypadku jednoczesnej rezygnacji Przewodniczącego Zespołu i jego zastępcy, Przewodniczący 

Zespołu powiadomi członków Zespołu w formie elektronicznej o terminie posiedzenia, które odbędzie się 

najpóźniej w ciągu 3 dni roboczych celem wyboru nowego Przewodniczącego Zespołu i jego zastępcy. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr IV/31/11 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 1 marca 2011 r. w sprawie 

warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Dobrzanach (Dz. Urzędowy Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 41, poz. 728). 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Wiesław Borzęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3669


		2023-06-30T10:51:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




